
令和３年１１月１８日

みらい平地区の皆様

つくばみらい市 地域推進課長

市長との意見交換会「みらいを語るばｍｅｅｔｉｎｇ」開催のご案内について

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

市長との意見交換会「みらいを語るば meeting」は、市長が、市政に対する市民の意見

を直接聴く機会を設け、市民との協働のまちづくりを目指すことを目的に開催しております。

この度、みらい平地区にお住まいの方を対象に「みらいを語るば meeting」を開催させて

いただくことになりましたので、お誘いあわせのうえ、ぜひご参加いただきますようご案内い

たします。

つくばみらい市をより住みやすく、素敵な市にするためのご提案やアイディアなどをお

聴かせいただければと存じますので、よろしくお願い申し上げます。

記

１． 日時 令和３年１２月１９日（日） 午後１時００分～午後２時３０分

２． 場所 みらい平市民センター４階 会議室

３． 対象 主にみらい平地区にお住まいの方

※新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、当日はマスクを着用してお越しください。

※当日、発熱やだるさなど体調不良のある方は参加をご遠慮いただきますようお願いいた

します。

なお、当日、ぜひ聴いてみたいこと等がございましたら、令和３年１２月３日（金）までに

下記お問い合わせ先まで FAX または、メールでお送りいただけますと幸いです。

【お問い合わせ先】

つくばみらい市 地域推進課

担当 池山・前田

ＴＥＬ：0297－58－2111（内線 1302）

Ｆａｘ：0297－58－5611

メール：chiiki01@city.tsukubamirai.lg.jp

※この開催案内につきましては、

１世帯につき１枚お取りください。


